
Mszczonów, dnia 22.04.2025 r. 

RG.271.2.19.2025.AK  

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.2.19.2025.AK 

https://platformazakupowa.pl 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania na opracowanie aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Mszczonów do 2030 roku 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 22.04.2025 r. o godz. 12:15 na platformie zakupowej zamawiającego pod 

adresem https://platformazakupowa.pl/pn/mszczonow dokonano otwarcia ofert, złożonych przez 

Wykonawców. 

 

Złożono następujące oferty. 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena wykonania  

zamówienia 
(zł brutto)  

1. 

Instytut Badawczy IPC sp. z o.o. 
ul. Ostrowskiego 9 
53-238 Wrocław 
NIP: 8943156174 

28 290,00 zł 

2. 

Cpoint Sp. z o.o. 
ul. Kobielska 100/13 
03-835 Warszawa 
NIP: 1182097499 

45 000,00 zł 

3. 

REFUNDA Maciocha i Wspólnicy spółka 
komandytowa 
ul. Sikorskiego 3H/36 
53-659 Wrocław 
NIP: 8971772666 

33 074,70 zł 

4. 

Centrum Doradztwa Strategicznego s.c. 
D. Bieńkowska, J. Szymańska, M. Widuch 
ul. Włóczków 22/3 
30-103 Kraków 
NIP: 6792626711 

46 740,00 zł 

5. dr. hab. Andrzej Raszkowski, prof. UEW 19 890,00 zł 

6. 
CKSP Sp. z.o.o. 
ul. Powązkowska 15 
01-797 Warszawa 

17 220,00 zł 

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/mszczonow


NIP: 5223031833 

7. 

OPEN THE BOX 
ul. Freytaga 4B/9 
87-100 Toruń 
NIP: 6252357785 

44 280,00 zł 

8. 

DELTA PARTNER sp. z o.o. 
ul. Podwale 45 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP: 5472236037 
oraz 
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 
Gospodarczych DELTA PARTNER  
ul. Zamkowa 3A/1 
43-400 Cieszyn 
NIP: 5482251541 

46 002,00 zł 

9. 

INFAIR sp. z o.o. 
Al. Komisji Edukacji Narodowej 36 lok. 112B 
02-797 Warszawa 
NIP: 9512585126 

86 100,00 zł 

                

 Z up. Burmistrza 

 mgr Taida Sochańska 

 Naczelnik Wydziału 

                       Rozwoju Gospodarczego 


